
INFORMATION

BIOGENA minis -
ThromboPhenol®
150/50 GOLD

Aby utrzymać płynność krwi

Płytki krwi i koagulacja 

Bez względu na to, czy nastąpi nakłucie igłą, czy otarcie, ciało zdrowego człowieka zawsze reaguje na zranienia krwią

za pomocą tego samego mechanizmu naprawy życiowej: pierwsza krew ucieka, a po chwili koaguluje. Odbywają się

różne procesy biochemiczne. Między innymi gładkie płytki (trombocyty) deformują się, stają się kolczaste i mogą się

zazębiać w celu zamknięcia rany, ale jeśli nie są zranione, płytki są zazwyczaj w kształcie krążka, gładkie i

elastyczne.Czynniki takie jak stres, nieprzerwane siedzenie na długich dystansach, palenie tytoniu, otyłość i rosnący

wiek, by wymienić tylko kilka z nich, mogą spowodować zmianę kształtu płytek krwi. Stają się kłujące i łatwiej

przylegają do siebie, co może zaburzać przepływ krwi.

Biogena ThromboFenol® 150/50 Złoto: Inteligentna kombinacja substancji ochronnych 

Biogena ThromboPhenol® 150/50 Złoto zachwyca opatentowanym koncentrat pomidorowy (Fruitflow®) w połączeniu z

ekstraktami zawierającymi polifenol z owoców aronii i nasion winogron. Fruitflow® pomaga utrzymać naturalną

gładkość płytek krwi, zapewnia ich normalne funkcjonowanie i przyczynia się do poprawy krążenia krwi.

Pozytywny efekt występuje po przyjęciu 150 mg Fruitflow® (1 kapsułka), co zostało potwierdzone przez EFSA

(Europejski Urząd ds. Bezpieczeństwa Żywności).

Wskazania do Zastosowania:

Praktyczny rozmiar próbny
Mały prezent dla rodziny i przyjaciół
Pentru a susține circulația sângelui la persoanele in ocupatiii preponderent sedentare.
Recomandat pentru zborurile pe distanțe lungi. Efectul apare la aproximativ 1,5 ore după ingestie și se
efectueaza timp de aproximativ 18 ore.

Mikroelementy biodostępne w czystej formie

Zgodnie z zasadą substancji czystej
Bez barwników i aromatów
Bezglutenowy
Nie zawiera laktozy
Hipoalergiczny
Powłoka kapsuły ziotowa
100 % wegański
Sprawdzona jakość



INFORMATION

ZAWARTOŚĆ na dawkę dzienną 1 Kapsułka % RWS*

Koncentrat pomidorowy (Fruitflow®) 150 mg -

Ekstrakt z pestek winogron 60 mg -

Ekstrakt z aronii 30 mg -
  zawiera Polifenole (wszystek) 50 mg -

*% ILOŚCI REFERENCYJNEJ ZGODNIE Z ROZPORZĄDZENIEM UE 1169/2011.

SKŁADNIKI

Koncentrat pomidorowy (WSTC II/Fruitflow®), hydroksypropylometyloceluloza (otoczka kapsułki), ekstrakt z pestek
winogron (Vitis vinifera), ekstrakt z aronii, substancja wypełniająca: sproszkowana celuloza.

ZALECENIA DOTYCZĄCE SPOŻYCIA

Spożywać 1 kapsułkę dziennie popijając dużą ilością płynu. Pozytywny efekt występuje w przypadku spożycia 150
mg Fruitflow® (1 kapsułka) i został potwierdzony przez EFSA (Europejski Urząd ds. Bezpieczeństwa Żywności).

INFORMACJE

Suplementy żywnościowe zgodnie z dyrektywą UE 2002/46/EG.

ROZMIAR I ZAWARTOŚĆ OPAKOWANIA

10 kapsułek, 3 g

Suplement diety: Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Nie zastępuje zrównoważonej i zróżnicowanej diety oraz zdrowego stylu życia. Przechowywać w temperaturze
pokojowej, w suchym miejscu, z dala od światła. Chronić przed gorącem. Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci. Odpowiedni dla diabetyków. Udzielone informacje nie stanowią
oświadczenia lekarskiego ani prośby o samoleczenie. Fruitflow® is a Trademark used under license from DSM. Vcaps® Plus is a trademark of Lonza or its affiliates, registered in the USA. Ewentualne
błędy w druku i pisowni są zastrzeżone. Status: 13.12.2022.
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